



Dotyczy: „Wykonanie okresowej rocznej kontroli stanu technicznego dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych zlokalizowanych na terenie Miasta Jelenia Góra wraz z aktualizacją ewidencji” MZDiM.271.41.2021

PYTANIE NR 1

Pytanie 1 dotyczy pkt 2 b) - Aktualizacja ewidencji dróg i książek dróg.

Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest aktualizacja ewidencji dróg i książek dróg.

Pytanie: Czy aktualizacja ewidencji ma być wykonana dla całej sieci dróg Zamawiającego, rozumiane jako 271 km, jak zostało wskazane w pkt 2 a) OPZ, dotyczącym wykonania okresowej rocznej kontroli stanu technicznego dróg?

Czy aktualizacja ewidencji ma być wykonana dla wybranych odcinków dróg, które zostaną wskazane przez Zamawiającego? Jeśli aktualizacja ewidencji ma być wykonana dla wybranych odcinków dróg, czy Zamawiający

ODPOWIEDZ NR 1

Aktualizacji ewidencji dróg ma być wykonana dla całej sieci dróg tj. dla 271 km.

PYTANIE NR 2

Pytanie 2 dotyczy pkt 2 c) Dostawa i wdrożenie oprogramowania do prowadzenia ewidencji pasa drogowego wraz z modułem do zajęcia pasa drogowego z bezterminową licencją na użytkowanie, oraz wykonanie fotorejestracji metrycznej pasa drogowego.

Zamawiający w części zamówienia "Wymagane funkcjonalności oprogramowania" wskazuje, że "Okno planu liniowego - okno musi przedstawiać rzut z góry wszystkich elementów pasa drogowego podlegających inwentaryzacji wzdłuż osi drogi. Oś drogi powinna być reprezentowana w oknie jako linia prosta z naniesionymi na nią elementami systemu referencyjnego tj. z numerami punktów węzłowych, pikietażem lokalnym i globalnym drogi. Elementy powierzchniowe na odcinkach prostych muszą dokładnie odzwierciedlać topologię odpowiadającym im elementów na mapie. Okno powinno mieć możliwość wyświetlania treści atrybutu opisowego elementów pasa drogowego wybranego przez użytkownika".

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym podstawowym oknem do edycji danych pasa drogowego będzie moduł mapowy z poziomu przeglądarki internetowej, który spełni powyższe wymagania, umożliwiając dodawanie nowych obiektów wszystkich typów (liniowe, powierzchniowe oraz punktowe), modyfikację ich geometrii, kasowanie obiektów oraz zmianę ich atrybutów opisowych?

ODPOWIEDZ NR 2

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE NR 3

Pytanie 3 dotyczy sposobu i terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający wskazuje, że ofertę należy złożyć w formie papierowej w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze do dnia 20.10.2021 do godz. 10.00?

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści elektroniczną formę składania ofert tj. za pośrednictwem poczty elektronicznej, na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

A jeśli Zamawiający nie dopuści składania ofert w formie elektronicznej, to czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 20.10.2021 do końca dnia pracy Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze?

ODPOWIEDZ NR 3

Nie ma możliwości składania ofert za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 20.10.2021 roku do godziny 14:30.

W związku z powyższym otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2021 roku o godzinie 14:45.

Dyrektor
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów


Piotr Cichowski